המבקש הוציא מרכבו של אחיו סכין עם להב באורך 17 ס"מ, ומשהתקרב לרכבו של המתלונן דקר אותו בכף ידו השמאלית דרך חלון הרכב. המתלונן תפס את הסכין מידו של המבקש ונסע מהמקום. כתוצאה ממעשי המבקש נגרמו למתלונן חבלות וחתכים בכף ידו אשר נתפרה בבית החולים.

בגין האמור לעיל, למבקש יוחסו עבירות של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ופציעה כשהעבריין מזויין לפי סעיף 335(א)(1) לחוק.

3. המבקש הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

4. בית משפט השלום בגזר דינו הדגיש כי על רקע סכסוך שכנים מתמשך המבקש "פעל באופן יזום, הצטייד בסכין, ונראה מוכוון מטרה לדקור את המתלונן".